世界移動購股權後將予發行之2,356,000股新新世界移動股份之總和）計算之特別股息總額約117,200,000港元；
及 (iv)認購票據、可換股債券及現有貸款於出售完成日期前之平均每月利息開支總額8,400,000港元。

先決條件：
收購事項須待下列先決條件達成後方告完成：

(i) 出售完成；

(ii) 新世界移動悉數贖回及清償認購票據及可換股債券；

(iii) 悉數償還現有貸款之一切尚未償還金額；

(iv) 宣派特別股息；

(v) 新世界移動股份維持上市地位，於收購完成之前或當日任何時間均可在聯交所買賣，新世界移動股份之
現有上市地位未被撤回，且聯交所或證監會於收購完成日期當日或之前並無表示其上市地位可能被撤回
或被反對（或將會或可能附帶條件），包括並不限於因收購完成或就收購協議之條款或基於任何其他原
因；

(vi) 收購協議訂約各方或彼等任何一方已就收購協議項下擬進行之交易取得一切所需之政府及監管機構（包
括聯交所及證監會）及股東批准或同意（或豁免）；及

(vii)收購協議訂約各方或彼等任何一方已就收購協議項下擬進行之交易取得一切所需之第三方批准或同意（或
豁免）。

收購者可隨時全權酌情豁免第(v)項先決條件，惟該豁免須受收購者釐定之條款及條件規限。

新世界發展須盡其合理努力確保上述先決條件（就第(vi)及第(vii)項先決條件而言與新世界發展有關）於收購
最後截止日期前達成。收購者須盡其合理努力確保第(vi)及第(vii)項先決條件（與收購者有關）於收購最後截
止日期前達成。第 (v)至 (vii)項先決條件預期將於達成第 (i)至 (iv)項先決條件後達成。

倘任何先決條件未能於收購最後截止日期前達成（或就第 (v)項先決條件而言，獲收購者豁免），新世界發展
或收購者將有權向另外一方發出書面通知撤銷收購協議，收購協議之條文自該日起將不再具有進一步效力
及作用，並在不損之前違反收購協議令訂約各方享有之權利之情況下，收購協議之訂約各方將毋須據此承
擔任何責任。

完成：
待上述先決條件獲達成（或獲豁免）後，收購完成將於收購完成日期（或新世界發展與收購者可能書面同意之
其他日期）發生。

收購者之資料
收購者為一間投資控股公司，乃於英屬處女群島註冊成立之有限公司。除訂立收購協議外，收購者自其註
冊成立以來概無開展任何業務，亦無任何重大資產及負債，惟用作收購事項及新世界移動股東全面接納股
份收購建議之現金及相關股東貸款除外。於本公佈日期，收購者由新世界移動之非執行董事兼收購者之唯
一董事魯先生全資及實益擁有。

– 9 –

收購事項對新世界移動持股架構之影響
下表載列收購事項對新世界移動簡明持股架構之影響：

於本公佈日期 緊隨收購完成後 緊隨收購完成後
（按附註1所載基準計算）（按附註2所載基準計算）

新世界移動 新世界移動 新世界移動
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

收購者及其一致行動人士：
－收購者 – – 55,336,666 58.04 55,336,666 56.64
－新世界數碼基地有限公司
（附註3及5） 16,091,846 16.88 16,091,846 16.88 16,091,846 16.47

小計 16,091,846 16.88 71,428,512 74.92 71,428,512 73.11

新世界發展集團（附註4） 55,336,666 58.04 – – – –

新世界移動之董事（附註5） – – – – 2,278,000 2.33

公眾人士 23,907,557 25.08 23,907,557 25.08 23,985,557 24.56

總計 95,336,069 100.00 95,336,069 100.00 97,692,069 100.00

附註：

1. 基準為緊隨收購完成後並無兌換認購票據及可換股債券及並無行使新世界移動購股權。

2. 基準為緊隨收購完成後並無兌換認購票據及可換股票據，惟新世界移動購股權獲悉數行使（魯先生擁有之278,000份
新世界移動購股權及杜先生擁有及將予註銷之482,000份新世界移動購股權除外）。

3. 新世界數碼基地有限公司（股份代號：276）為一家於百慕達註冊成立之有限公司，其已發行股份在聯交所上市。根
據公開資料，新世界移動之非執行董事兼收購者之唯一實益擁有人魯先生為新世界數碼基地有限公司之主席及執行
董事，於本公佈日期擁有新世界數碼基地有限公司已發行股本約21.14%之權益。

4. 於本公佈日期，新世界發展被視為擁有55,336,666股新世界移動股份（相當於新世界移動已發行股本約58.04%）之權
益。該等股份包括分別由新世界發展之全資附屬公司PPG擁有之53,236,666股新世界移動股份（相當於新世界移動已
發行股本約55.84%），以及新世界發展之間接全資附屬公司NWCBN擁有之2,100,000股新世界移動股份（相當於新世
界移動已發行股本約2.20%）。

5. 新世界移動之董事（魯先生及杜先生除外）於本公佈日期擁有2,278,000份新世界移動購股權，並有權認購2,278,000股
新世界移動股份。於本公佈日期，新世界移動執行董事杜先生亦為新世界數碼基地有限公司之非執行董事。新世界